www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hľadať

[image: ]
Slovak

Prihlásiť

Košík
je prázdny



www.gtstore.czHľadať

Hľadať

Prihlásiť

Košík
je prázdny

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Slovak

Prihlásiť

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavná stránkaSERVIS-ÚDRŽBAAutobaterie80Ah trakční baterie, pravá BANNER Energy Bull Dual Power 278x175x19080Ah trakční baterie, pravá BANNER Energy Bull Dual Power 278x175x190




zadarmo

						-0%
					

[image: 80Ah trakční baterie, pravá BANNER Energy Bull Dual Power 278x175x190]


Banner ENERGY BULL DUAL POWER - SPECIALISTA NA VOLNÝ ČAS  NOVĚ NAVRŽENÁ BATERIE DUAL POWER s dlouhodobým vybíjením, je ta speciální baterie pro hobby použití a volný čas.  Baterie se vyznačuje vynikající stabilitou cyklu a snadným nabíjením a také snadnou údržbou a provozní spolehlivostí.  Energy Bull tak dodává přenos... viac
Bežná cena:
								139.1 EUR
									(-0%)
								
115.92 EUR bez DPH

Skladem e-shop
139.1 EUR

-+ks

Essox
Do košíka

Vyberte si zvýhodnené balenie



Množstevné zľavy



Kód:
							P99818
Výrobca:
							BANNER


Pridať do obľúbenýchPridať do porovnaniaOtázka pre predajcuStráženie produktu

Zdieľať



Popis a parametre

80Ah trakční baterie, pravá BANNER Energy Bull Dual Power 278x175x190
Banner ENERGY BULL DUAL POWER - SPECIALISTA NA VOLNÝ ČAS

 NOVĚ NAVRŽENÁ BATERIE DUAL POWER s dlouhodobým vybíjením, je ta speciální baterie pro hobby použití a volný čas.
 Baterie se vyznačuje vynikající stabilitou cyklu a snadným nabíjením a také snadnou údržbou a provozní spolehlivostí.
 Energy Bull tak dodává přenosnou energii pro plachetnice a elektrické čluny, jachty, mobilní domy a obytné vozy a také pro kempování/karavany.
 Baterie je vhodná také pro pohon invalidních vozíků a pro použití jako zásobník energie pro signalizační systémy a solární panely.
 NOVINKA: Nyní je baterie navržena jako DUAL POWER, což znamená delší použití při spuštění motorových člunů a motorových jachet!
 
 Robustní struktura mřížky ve spojení s kapsovými separátory a speciálním složením aktivní hmoty, tak zajišťuje extrémní stabilitu cyklu.
 Oproti klasickým startovacím bateriím mají trakční baterie zesílené mřížky elektrod, čímž se docílí vyšší odolnosti při opakovaném, tzv. cyklickém vybíjení.
 
 Baterie řady BANNER ENERGY BULL jsou bezúdržbové baterie, kde tedy odpadá nutnost doplňování destilované vody v průběhu životnosti baterie.
 Nicméně tyto baterie mají otevírací zátky, takže v případě potřeby lze doplnit destilovanou vodu. Trakční baterie, díky své cyklické odolnosti, vydrží oproti běžným autobateriím větší zátěž a také delší dobu v provozu.
 Životnost trakčních baterií Banner ENERGY BULL je zhruba 300 cyklů při vybíjení na 50% DOD (depth of discharge = hloubka vybití). Klasické startovací autobaterie mají zhruba 80 - 100 cyklů.
  BANNER ENERGY BULL jsou tedy baterie vhodné pro méně náročné aplikace, kde se nepřekročí zhruba 50 cyklů za rok.
  Akumulátory jsou bezúdržbové z hlediska nutnosti kontroly úbytku vody z elektrolytu a potažmo doplňování destilované vody. Nutnost kontroly odpadá v případě dodržení běžných provozních podmínek. To znamená, že baterie bude užívaná za účelem tzv. rekreačních účelů, tedy jakákoliv aplikace z tzv. kategorie „pro volný čas“ a nikoli v průmyslovém provozu. Druhým předpokladem je používání doporučených automatických nabíječů (na trhu prakticky 95% všech dostupných), které zabraňují přebíjení včasným samočinným přepnutím do udržovacího režimu v okamžiku plného nabití baterie.
  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Kapacita v Ah 5-hodinová:  60
	Kapacita v Ah 20-hodinová:  80
	Kapacita v Ah 100-hodinová:  90
	Umístění pólu + :  vpravo
	Průměr pólů:  standard + 19.5 / - 17.9 mm
	Rozměry:  278 x 175 x 190 mm (délka x šířka x výška)
	Upevňovací lišta:  B13
	Životnost:  300 cyklů

  [image: ][image: ]
[image: ]
 
 Typový list BANNER ENERGY BULL ke stažení
 Kompletní katalog BANNER ke stažení
  

ParametrePridať do porovnania
Napětí
12 V

Kapacita
80 - 89 Ah

Typ
Energy Bull

Délka [mm]
256-303

Šířka [mm]
175

Výška [mm]
176-190

Pólování
Pravé

Značka
BANNER

Umístění pólu +
Pravé

Technologie
Konvenční

Kapacita [Ah]
80 - 89

Akční produkty a novinky
AKCE

Napětí (V)
12 V







80Ah trakční baterie, pravá BANNER Energy Bull Dual Power 278x175x190
E-mail
Email, na ktorý Vám príde odpoveď



Telefón
Zadajte kontaktný telefón



Odkaz
Vaše prianie, aspoň 3 znakov






Späť do e-shopuOdoslať



Sledovanie produktu
Zadajte podmienky a e-mail, na ktorý chcete poslať správu, keď sú tieto podmienky splnené
Produkt bude na sklade
Ak cena klesne pod
EUR
Vždy, keď sa zmení cena
Poslať správu na môj e-mail




Sledovat




Naposledy navštívené
[image: ]
80Ah trakční baterie, pravá BANNER Energy Bull Dual Power 278x175x190



Zľavy a novinky e-mailom
Chcemodoberať
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
IČ DPH (DIČ): CZ7405084940
Ďalšie informácie
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všetky práva vyhradené.
Ecommerce solutions BINARGON.cz - Mapa stránok


Prihlásenie
Užívateľské meno:
Heslo:
zabudnuté heslo

Nemáte ešte účet?Zaregistrujte sa.





Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneri potrebujú Váš súhlas na využitie jednotlivých dát, aby Vám okrem iného mohli ukazovať informácie týkajúce sa Vašich záujmov. Súhlas udelíte kliknutím na políčko "OK".
Zamietnuť všetkoÁno, akceptujemPodrobné nastavenia s vysvetlením
[image: ]Súkromie

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

